

Rozpis ceny diela

Zhotovenie projektovej dokumentácie,
výkon inžinierskej činnosti, výkon odborného autorského
dohľadu a vykonanie prieskumov
pre modernizáciu budovy Okresného súdu Spišská Nová Ves

Príloha č.1

Rozpis ceny diela	Čiastkový výstup	Cena bez DPH(€)	DPH 20 % (€)	Cena s DPH (€)
A	PROJEKTOVA DOKUMENTÁCIA	86 416,52 €	17 283,30 €	103 699,82 €
A.1	Zameranie	8 430,88 €	1 686,18 €	10 117,06 €
A.2	Technická analýza	5 269,30 €	1 053,86 €	6 323,16 €
A.3	Stavebný záměr	12 646,32 €	2 529,26 €	15 175,58 €
A.4	Dokumentácia pre stavebné povolenie (DSP)	26 346,50 €	5 269,30 €	138 827 612,45 €
A.4.1	- Dokumentácia pre stavebné povolenie	16 507,90 €	3 301,58 €	19 809,48 €
A.4.2	- Dokumentácia búracích prác	4 338,60 €	867,72 €	5 206,32 €
A.4.3	- Položkový rozpočet s výkazom výmer	2 200,00 €	440,00 €	2 640,00 €
A.4.4	- Výpočet výšky požadovaných prostriedkov mechanizmu	1 500,00 €	300,00 €	1 800,00 €
A.4.5	- Energetické hodnotenie stavby + deklarovanie úspory min. 30%	1 800,00 €	360,00 €	2 160,00 €
A.5	Dokumentácia pre realizáciu stavby (DRS)	27 400,36 €	5 480,07 €	32 880,43 €
A.5.1	- Dokumentácia pre realizáciu stavby	16 900,36 €	3 380,07 €	20 280,43 €
A.5.2	- Dokumentácia búracích prác	5 000,00 €	1 000,00 €	6 000,00 €
A.5.3	- Položkový rozpočet s výkazom výmer	2 200,00 €	440,00 €	2 640,00 €
A.5.4	- Výpočet výšky požadovaných prostriedkov mechanizmu	1 500,00 €	300,00 €	1 800,00 €
A.5.5	- Energetický certifikát + deklarovanie úspory min. 30%	1 800,00 €	360,00 €	2 160,00 €
A.6	Dokumentácia skutočného realizovania stavby (DSRS)	6 323,16 €	1 264,63 €	7 587,79 €
A.6.1	- Dokumentácia skutočného realizovania stavby	4 215,44 €	843,09 €	5 058,53 €
A.6.2	- Energetický certifikát + deklarovanie úspory min. 30%	2 107,72 €	421,54 €	2 529,26 €
B	INŽINIERSKA ČINNOSŤ	3 161,58 €	632,32 €	3 793,90 €
B.1	- Inžinierska činnosť pre získanie stavebného povolenia	1 053,86 €	210,77 €	1 264,63 €
B.2	- Inžinierska činnosť pre získanie kolaudačného rozhodnutia	2 107,72 €	421,54 €	2 529,26 €
C	AUTORSKÝ DOHĽAD	10 538,60 €	2 107,72 €	12 646,32 €
C.1	- Samotný výkon autorského dohľadu	7 377,02 €	1 475,40 €	8 852,42 €
C.2	- Súčinnosť pri verejnom obstarávaní	1 053,86 €	210,77 €	1 264,63 €
C.3	- Výkon autorského dozoru počas záručnej doby	2 107,72 €	421,54 €	2 529,26 €
D	STAVEBNÉ PRIESKUMY	5 269,30 €	1 053,86 €	6 323,16 €
D.1	- Sondy (obv. stena, podlaha a iné) + určenie kvality konš. (popis porúch, analýza ich príčin, zatried	5 269,30 €	1 053,86 €	6 323,16 €
SPOLU CENA ZA DIELO		105 386,00 €	21 077,20 €	126 463,20 €

POZNÁMKA: Sumy za jednotlivé čiastkové výstupy diela je potrebné doplniť do sivých polí tabulky.

Vypracoval: ing. arch. Patrik Panda, konateľ ČIARY s.r.o.